OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, LIFT IRRIGATION CONSTRUCTION DIVISION, VARUNAPURAM, IRRIGATION COLONY, SIGRA, VARANASI-221010, UP.

SHORT TERM e-TENDER NOTICE NO. 14/EE/LICD, VNS/SOLAR/OFFICE/20-21

Online e-bids on prescribed bid forms in two parts namely (i) Technical bid and (ii) Financial bid are invited simultaneously by the undersigned on behalf of the Governor of Uttar Pradesh only from "Solar PV System Integrator" or ISO:9001 certified Original Manufacturer/OEM of Solar PV Module Panels of Luminous/Vikram/Waree/Havells/TATA Power Solar/Goldi Solar/Jain Irrigation make registered with Director of Industries of the State/N.S.I.C./D.G.S.&D./Ministry of Industries, Government of India as original manufacturer of **Solar PV Module** on firm & fixed price up to **16.00 Hours on 18.01.2021** and shall be opened at 16.00 Hours on 19.01.2021 as stated below. The details for submission of bids are available in the bid document uploaded on the e-procurement website http://etender.up.nic.in.

Bidders who are not registered with Director of Industries of the State / N.S.I.C. for bidding item are required to submit Bid Security (EMD). **Bid security will be deposited in the account of UP e-tender online Account through e-tender Portal by Internet Banking only**. All concerned please note that bidding process will not move onward if the Bid Security (EMD) is not paid through e-tender portal by Internet Banking. No other form of bid security will be accepted. But bidders who are intending to seek exemption from submitting bid security (EMD) should submit relevant Industries Registration Certificate issued by competent authority with request letter for exemption. Bid Document Fee also is to be deposited in the account of UP e-tender online Account through e-tender portal by internet banking only. All concerned please note that bidding process will not move onward if the Bid Document's Cost (Tender Fee) is not paid through e-tender portal by Internet Banking.

(a)	(i) Supply, Erection & Commissioning of Perc Monocrystiline Solar PV Module Panel of 20 KW capacity with Anodized Aluminum Frame, fixed structure system, suitable Solar Inverter with MPPT facility, interconnecting cable and accessories along with required Lightening Arrester and Earthing System, on grid operated for Office building with Solar & Grid Energy System.	01 Job	
	(ii) Supply, Erection & Commissioning of Perc Monocrystiline Solar PV Module Panel of 05 KW capacity with Anodized Aluminum Frame, fixed structure system, suitable Solar Inverter with MPPT facility, interconnecting cable and accessories along with required Lightening Arrester and Earthing System, on grid operated for Office building with Solar & Grid Energy System.	03 Jobs	
(b)	Date & time for Availability of the bid document on website.	04.01.2021 from 10.00 Hours onwards	
(c)	Period for Bid submission along with Bid Document Fee, Bid Security /Industries Registration Certificate for exemption from EMD and other supporting documents in PDF/XLS format.	From 10.01.2021, 10.00 Hours Upto 18.01.2021 up to 16.00 Hours	
(d)	Hard copy of original Bid Document fee, Bid Security & Industries Registration Certificate for exemption from EMD and other supporting documents to be deposited in the office concerned.	19.01.2021 upto 14.00 Hours noon	
(e)	Online opening date & time of Technical Bid.	19.01.2021 at 16.00 Hours	
(f)	Online opening date & time of Financial Bid.	21.01.2021 at 16.00 Hours	
(g)	Venue of opening of bid.	Office of The Executive Engineer, Lift Irrigation Construction Division, Varunapuram, Irrigation Colony, Sigra, VARANASI-221010, UP. Ph.No. 0542-2985196	
(h)	Bid document fee.	Rs. 4,130.00 (Rs Four Thousand One Hundred Thirty Only) including GST.	
(i)	Bid Security (Earnest Money Deposit).	Rs 1,00,000.00 (Rupees One Lakh only)	
(j)	Completion Schedule	01 Month	
Note:-(i) In case of any variation in English and Hindi version of this Tender Notice, English version shall be applicable.(ii) Above items are for Government irrigation purpose only.			

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता लिफ्ट सिंचाई निर्माण खण्ड, वरूणापुरम्, सिगरा, वाराणसी–221010

अल्पकालीन ई—निविदा सूचना संख्या—14 / अअ / एल0आई०सी०डी, वीएनएस / सोलर / ऑफिस / 20—21

महामिहम राज्यपाल महोदय, उ०प्र० की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा आई० एस० ओ०—9001 प्रमाणित "सोलर पी०वी० सिस्टम इंटिग्रेटर" या ल्यूमिनस/विकम/वारी/हैवेल्स/टाटा पावर सोलर/गोल्डी सोलर/जैन इरिगेशन मेक के सोलर पी०वी० माड्यूल पैनल के मूल निर्माता फर्मो/ओईएम से, जो राज्यों के उद्योग निदेशालय/भारत सरकार के उद्योग मंत्रालय/राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम/आपूर्ति एवं निपटान महानिदेशालय में सोलर पी०वी० माड्यूल के मूल निर्माता के रूप में पंजीकृत हों, फर्म एवं फिक्सड़ दरों पर दिनांक 18.01.2021 को अपरान्ह 16.00 बजे तक ऑन—लाईन नई—निवेदायें, निर्धारित बिडफार्म यथा (1) तकनीकी बिड एवं (2) फाइनेंसियल बिड में आमंत्रित की जाती हे, जो दिनांक 19.01.2021 को 16.00 बजे, जैसा की निम्नांकित है, खोली जायेगी। बिड जमा करने का विस्तृत विवरण ई—निवेदा प्रपत्र में ई—प्रोक्योरमेंट की वेब—साइट http://etender.up.nic.in पर उपलब्ध है।

जो बिडर्स, राज्य उद्योग निदेशालय/राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम में बिडिंग आइटम हेतु पंजीकृत नहीं है, उनको बिड सिक्यूरिटी (EMD) धनराशि, जो निम्नलिखित है, **ई—निविदा पोर्टल पर डिजिटल रूप से जमा करना अनिवार्य होगा।** जो बिडर्स, बिड सिक्यूरिटी (EMD) से छूट चाहते है, उनको सक्षम अधिकारी से निर्गत संबंधित उद्योग पंजीकरण प्रमाण—पत्र, छूट हेतु प्रार्थना—पत्र के साथ बिड खुलने के समय अथवा तिथि से पूर्व जमा करना अनिवार्य होगा अन्यथा की स्थिति में उनकी बिड खोली नहीं जायेगी/विचार नहीं किया जायेगा।

ई—निविदा हेतु प्रस्तावित निविदा प्रपत्र का मूल्य भी ई—निविदा पोर्टल पर डिजिटल रूप से जमा करना अनिवार्य होगा। ई—निविदा पोर्टल पर डिजिटल रूप से जमा किये जाने वाली धरोहर धनराशि एवं निविदा प्रपत्र मूल्य के डिजिटली भुगतान न किये जाने पर पोर्टल पर अग्रेतर कार्यवाही नहीं हो सकेगी।

ए	(i) प्रोवाईडिंग, इरेक्शन एण्ड कमीशिनिंग ऑफ पर्क मोनोकिस्टलाइन सोलर पी०वी० माड्यूल पैनल ऑफ 20 के०वी० कैपिसीटी विथ एनोडाइज़ड एल्यूमिनियम फ्रेम, फिक्सड् स्ट्रक्चर सिस्टम, सूटेबल सोलर इर्न्वटर विथ एमपीपीटी फैसेलेटी, इंटरकनेक्टिंग केबल एण्ड एसेसरीज़ एलांग विथ रिक्वायरड लाइटिनिंग एरेस्टर एण्ड अर्थिंग सिस्टम, ऑन ग्रिड ओपरेटेड फॉर ऑफिस बिल्डिंग विथ सोलर एण्ड ग्रिड एनर्जी सिस्टम।	01 जॉब	
	(ii) प्रोवाईडिंग, इरेक्शन एण्ड कमीशिनिंग ऑफ पर्क मोनोकिस्टलाइन सोलर पी0वी0 माड्यूल पैनल ऑफ 05 कें0वी0 कैंपिसीटी विथ एनोडाइज़ड एल्यूमिनियम फ्रेम, फिक्सड् स्ट्रक्चर सिस्टम, सूटेबल सोलर इर्न्वटर विथ एमपीपीटी फैसेलेटी, इंटरकनेक्टिंग केंबल एण्ड एसेसरीज़ एलांग विथ रिक्वायरड लाइटिनिंग एरेस्टर एण्ड अर्थिंग सिस्टम, ऑन ग्रिड ओपरेटेड फॉर ऑफिस बिल्डिंग विथ सोलर एण्ड ग्रिड एनर्जी सिस्टम।	03 जॉब	
बी	वेबसाइट पर बिड डाक्यूमेंट की उपलब्धता की तिथि एवं समय	04.01.20201 को 10.00 बजे से	
	बिड प्रस्तुत/अपलोड करने की अवधि, जिसके साथ बिड डाक्यूमेंट शुल्क, बिड सिक्योरिटी/ इण्डस्ट्रीज रजिस्ट्रेशन प्रमाण—पत्र ई०एम०डी० में छूट हेतु एवं अन्य आवश्यक डाक्यूमेंट्स पी०डी०एफ०/एक्स०एल०एस० फार्मेट में	10.01.2021 को 10.00 बजे से 18.01.2021 को 16.00 बजे तक	
डी 	निविदा प्रपत्र शुल्क, बिड सिक्योरिटी मूल रूप में / इण्डस्ट्रीज रजिस्ट्रेशन प्रमाणपत्र, ई०एम०डी० में छूट हेतु प्रमाणक एवं अन्य वांछित अभिलेख संबंधित कार्यालय में जमा करने की निर्धारित तिथि व समय	19.01.2021 को दोपहर 14.00 बजे दिन तक	
ई	आनलाइन तकनीकी भाग खोले जाने की तिथि एवं समय	19.01.2021 को 16.00 बजे	
	आनलाइन वित्तीय भाग खोले जाने की तिथि एवं समय	21.01.2021 को 16.00 बजे	
जी	बिड खोले जाने का स्थान	कार्यालय अधिशासी अभियन्ता लिफ्ट सिंचाई निर्माण खण्ड, सिंचाई विभाग, वरूणापुरम्, सिगरा, वाराणसी—221010 दूरभाष—सं0 : 0542—2985196	
एच	बिड डाक्यूमेंट फीस	रू. ४,130.00 (जी०एस०टी० सहित)	
आई	बिड सिक्योरिटी (अर्नेस्ट मनी डिपाजिट)	रू. 1,00,000.00 (रू० एक लाख मात्र)	
जे	कार्य अवधि	एक माह	
नोटः—(1) निविदा सूचना के हिन्दी व अंग्रेजी प्रकाशन में किसी भिन्नता की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा। (2) उपरोक्त सामग्री राजकीय सिंचाई कार्य हेतु हैं।			